
Ivana K. (ivis4) ID 43785 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 20:42

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující !!! Jsem ráda, že máte zájem o mnou nabízené věci. Všechno zboží, které prodávám je po mých dětech, mé,
sestry apod. Vždy se snažím nabízenou věc podrobně popsat, popř. upozornit na vady apod. Jsme ale lidé, kteří mohou
chybovat, proto prosím,jestli přijdete na mnou nebjevenou vadu apod. po upozornění Vám vrátím peníze, poskytnu slevu atd.
Zboží z důvodu přeměření rezervuji 12 hodin, protože v poslední době se stává, že mě některé maminky věc blokují až dva
dny - a to je myslím na přeměření luxus, přicházím pak o další vážné zájemce, kteří by si věc rádi koupili.Oznámení typu "
rezervujte " mě prosím nepište,protože na mě to dělá dojem, že některé maminky si takhle odkliknou několik věcí a pak si
teprve vybírají, co si koupí. Samozřejmě, že se ale můžeme domluvit na delší době, pokud k tomu máte vážný důvod - nejste
doma apod. Platbu za objednanou věc očekávám max. do 7 kalendářních dní. Na dobírku neposílám. Osobní vyzvednutí je
možné po vzájemné dohodě. Výši poštovného si určuji sama . Balíčky odesílám 3krát v týdnu. Pokud jste u mě nakoupili, budu
ráda když dostanu info o došlém balíčku. LOVU ZDAR Vaše Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

